
GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GOBERNADOR REGIONAL 

 

"AÑO DEL DIALOGO Y LA RECONCILIACION NACIONAL" 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL No. 5 9- 3 -2018-GR-CAJ/GR 

Cajamarca, 

3 1 DIC 20111 

VISTO: 

El Oficio N° 551-2018-GR-CAJ-GRPPAT/SGPT de fecha 13 de diciembre de 2018 
con registro MAD N° 4291951; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 124-2018-GR-CAJ/GR de fecha 
0 de abril de 2018, se Resolvió: "APROBAR, el Presupuesto Analítico de Personal - PAP de la Unidad 

utora: 309 — 1380 EDUCACION UGEL CAJAMARCA, del Gobierno Regional Cajamarca, con inclusión de 
remento de plazas docentes autorizadas mediante Decretos Supremos 111's. 071, 188, 196, 323 y 345-2017-EF 

<‹- pectivamente, correspondiente al ejercicio presupuestal 2018, contenido en los Formularios A — Anexo 01: de 
eis (06) páginas, Al- Anexo 02: de una (01) página, respectivamente, que forman parte de la presente 

Resolución"; 

Que, mediante documento del visto el Sub Gerente de Presupuesto y Tributación 
de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, hace llegar el 
expediente administrativo contenido en el Oficio N° 8117-2018-GR-CAJ/DRE.CAJ/UGE.CAJ/DIR, de 
fecha 30-11-2018 con registro MAD N° 4262300, mediante el cual el Director de la Unidad de Gestión 
Educativa Local —UGEL Cajamarca hace llegar el proyecto de Presupuesto Analítico de Personal — PAP 
2018 REFORMULADO de la Unidad Ejecutora: 309 — 001380 EDUCACION UGEL CAJAMARCA, por 
cumplimiento de mandato judicial — Bonificación del Decreto de Urgencia N° 088-2001, para 

oscientos noventa y cuatro (294) servidores administrativos, para su aprobación correspondiente, 
ra lo cual cumple con adjuntar los Informes del Sistema de Personal y Presupuestal, contenidos en el 

rme N° 042-2018-GR-CAJ/DRE-CAJ/UGEL-CAJ/ADM/PER, e Informe N° 019-2018-GR-CAJ/DRE-
J/UGEL-CAJ/AGI-FIN de fechas 28 y 30-11-2018 respectivamente, en los cuales informan el 

ocedimiento de su elaboración, por lo que, se hace necesario aprobar vía Resolución Ejecutiva 
Regional; 

Que, de conformidad a lo dispuesto en el literal 6.8) del punto 6) Disposiciones 
Especiales de la Directiva N° 001-82-INAP/DNP., aprobada con Resolución Jefatural N° 019-82-

, INAP/DIGESNAP, literal a) del artículo 1° Decreto Supremo N° 74-95-PCM., Numerales 6.6), 6.8) y 6.9) 
\de la Directiva N° 03-2012-GR.CAJ-DRA/DP, aprobada con Resolución Ejecutiva Regional N° 132-2012-
,GR.CAJ/P de fecha 10-04-2012 "Normas Complementarias para la Formulación del Presupuesto 
Analítico de Personal - PAP de las Entidades y Dependencias del Gobierno Regional Cajamarca", 
Segunda Disposición Transitoria de la Ley N° 28411 "Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto 
y su Texto Único Ordenado aprobado por Decreto Supremo N° 304-2012-EF y Ley N° 30693 - Ley de 

resupuesto del Sector Público para el año Fiscal 2018 y contando con el informe de certificación de 
ponibilidad presupuestal de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento 
rritorial mediante Oficio N° 305-2018-GR-CAJ-GRPPAT/SGPT., de fecha 26 de marzo de 2018 con 
gistro MAD. N° 3719880, se hace necesario APROBAR el Presupuesto Analítico de Personal 
AP 2018 REFORMULADO, de la Unidad Ejecutora: 309 — 001380 EDUCACION UGEL 

\Ra  DOR 9'." -/CAJAMARCA, por cumplimiento de mandato judicial — Bonificación del Decreto de Urgencia N° 
088-2001, para doscientos noventa y cuatro (294) servidores administrativos, a fin de que sea 
posible efectuar acciones de personal que se encuentren supeditadas a su previa aprobación. 

Estando a lo actuado por la Dirección de Personal, con las visaciones de las 
Direcciones Regionales de Administración y Asesoría Jurídica, Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial y conformidad de Gerencia General Regional; y, 

t.... • 

*.rwaseit 



AtiA 	GVA 

,,o0NAL 

" 
ERNAD REGIONAL (e) 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GOBERNADOR REGIONAL 

"AÑO DEL DIALOGO Y LA RECONCILIACION NACIONAL" 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL No. 5 	-2018-GR-CAJ/GR 

Cajamarca, 	
3 1 DIC 

En uso de las facultades conferidas en las Leyes 27658 "Ley Marco de 
Modernización de la Gestión del Estado", Ley 27783 "Ley de Bases de la Descentralización", Ley 27867 
"Ley Orgánica de Gobiernos Regionales" modificada por la Ley N° 27902; 

SE RESUELVE: 

V, 
ARTÍCULO 	PRIMERO: APROBAR, el Presupuesto Analítico de Personal - 

IP REFORMULADO de la Unidad Ejecutora: 309 — 1380 EDUCACION UGEL CAJAMARCA, del 
gobierno Regional Cajamarca, por cumplimiento de mandato judicial — Bonificación del Decreto de 

rgencia N° 088-2001, para doscientos noventa y cuatro (294) servidores administrativos, 
correspondiente al ejercicio presupuestal 2018, contenido en los Formularios A — Anexo 01: de 
catorce (14) páginas, Al- Anexo 02: de cuatro (04) páginas, respectivamente, que forman parte de la 
presente Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO:  El Formulario de detalle A — Anexo 01, podrá ser 
modificado y/o reformulado en cuanto a la asignación de plazas, a los cargos, así como variar la 
distribución de éstas últimas de acuerdo a las necesidades de Organización o Reestructuración Interna. 

ARTÍCULO TERCERO: DISPONER, que Secretaria General notifique la presente 
esolución a los Órganos componentes del Gobierno Regional Cajamarca, adjuntando copia del 
esupuesto Analítico de Personal, contenido en el formulario Al — Anexo 02, debiéndose remitir los 
tuados a la Dirección de Personal para los fines de Ley. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 

Resch/Jdct. 



REMUN 
PRINCIPA 

BONIF. 
PERMANENTE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001-
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO POR 
CARGO 

DIRECTIVO 

BOLSA DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

PERIOD 
O EN 

MESES 

REMUNERACIONES YI0 BONIFICACION ANUAL 

1,054.00 

DENOMINACION DEL ORGANO DIRECCION 
DENOMINACION DE LA UNIDAD ORGANICA DIRECCION DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 
DIRECTOR DE UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL  

6-40 1 4,666.90 3,033.49 4,000.00 1 1 	12 0.00 

DIRECTOR DEL 
SISTEMA 
ADMINISTRATIVO 

1,054.00 

1,054.00 60,141.17 

ANEXO 01 	 l 	 i 
t 

ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 
L_ 	 I 	1  FOR 

	I 	 
MI 'LABIO A 

PRESUPUESTO  

	

i r 4. 	 , 	 —•,- i- 

	

4 	1 
1-- 	

, 
SECTOR 	• . 	 I 	I  
PLIEGO 	: 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 1 	 
UNIDAD EJECUT( : 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 	 1 	] 

7 	309: UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE CAJAMARCA  EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 

NIVEL O 
CATEG. 

PTDA CUPA 

BON. DU. 
REMUN RIM / REMUN. INCENT. 088-2001- 

PRINCIPAL TRANSITORIA IMPBLE LABORAL SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO 
POR BOLSA OCUPAD 

CARGO DE PPTDAS. 
DIRECTIV HORAS 

O 

DENOMINACION 
DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 
CAP 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO PROPUESTO 2018 

CANTIDAD 
DE PLAZAS 

 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 
CANT.DE 
PLAZAS 

   

OCACIONAL 

TOTAL ANUAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

56,002.80 0.00 0.00 108,332.96 
DIRECTOR 
UGEL 
CAJAMARCA 

48,000.00 
	

3,276.16 

DENOMINACION  DEL ORGANO ASESORIA 	 
DENOMINACION DE LA UNIDAD ORGANICA AREA DE ASESORIA JURIDICA 
DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO III  

0.00 88.45 1,180.70 42,937.32 920.05 60,141.17 

DENOMINACION DEL ORGANO APOYO 	 
DENOMINACION DE LA UNIDAD ORGANICA AREA DE GESTION ADMINISTRATIVA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO 
DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO III 

F-3 
	

1 851.90 
	

3,578.11 1 
	

1 	12 
	

1,061.40 
	

14,168.40 

Pire -ció 

Admira 

• 

F-3 
	

1 
	

O 
	

88.45 
	

1,180.70 

DENOMINACION DEL ORGANO LÍNEA 
DENOMINACION DE LA UNIDAD ORGANICA AREA DE GESTION PEDAGOGICA 

14,168.40 

. 	I 

al 

ración 

41114-----4 ax 

! 

DIRECTOR DEL 
SISTEMA 
ADMINISTRATIVO 

920.05 42,937.32 0.00 

 

851.90 3,578.11 

 

12 1,061.40 



Direcrr 

AMI strocián 

FORMULARIO A 

SECTOR 	_ 
PLIEGO 

UNIDAD EJECUT( 

. 

: 445 GOBIERNO REGIONAL 

ANEXO 01 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 

. 

.. 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 

CAJAMARCA 

: 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 

309: UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE CAJAMARCA 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO 	PROPUESTO 2018 

DENOMINACION 
DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 
CAP 

NIVELO 
CATEG. 

CANTIDAD 
DE PLAZAS 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 
CANT DE. 
PLAZAS 

PERIOD 
O EN 

MESES 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL OCACIONAL 

TOTAL ANUAL 

PTDA CUPA 
REMUN 

PRINCIPAL 
RIM / 

TRANSITORIA 
REMUN. 
IMPBLE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL O  

BONO 
POR 

CARGO 
DIRECTIV 

BOLSA 
DE 

HORAS 
PPTDAS. OCUPAD  REMUN 

PRINCIPAL 
BONIF. 

PERMANENTE 
INCENT. 

LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO POR 
CARGO 

DIRECTIVO 

BOLSA DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

JEFE DE GESTION PEDAGOGICA 

2,253.45 

2,253.45 

2,500.00 1 

4 

5 

2 

1 

1 

4 

5 

2 

1 

12 

10 

10 

10 

12 

41,602.08 

138,673.60 

0.00 30,000.00 2,433.72 

8,112.41 

11,700.59 

JEFE DE 
GESTION 
PEDAGOGICA 
ESPECIALISTA 
EN EDUCACION, 
DS. N° 298-2016-
EF., DS. N° 345- 
9017-FF 
ESPECIALISTA 
EN EDUCACION, 
DS. N° 298-2016-
EF., DS. N° 345- 
9017-FF 
ESPECIALISTA 
EN EDUCACION, 
DS. N° 298-2016-
EF., DS. N° 345-
7017-FF 

DIRECTOR DEL 
SISTEMA 

 
ADMINISTRATIVO 
III 

4-40 

4-40 

5-40 

6-40 

DENOMINACION 

1 0.00 

0.00 

1,054.00 

4,216.00 

5,270.00 

75,089.80 

211,002.01 

291,980.59 

1 

5 

4 

2 

3,466.84 

3,466.84 

4,000.20 

4,666.90 

LÍNEA 

0.00 

0.00 5 

4 

2 

1,500.00 0.00 60,000.00 

2,600.13 

3,033.49 

1,500.00 

1,500.00 

0.00 200,010.00 0.00 0.00 75,000.00 

0.00 93,338.00 0.00 0.00 30,000.00 5,460.27 2,108.00 130,906.27 

DEL ORGANO 
DE GESTION INSTITUCIONAL 

1,061.40 14,168.40 42,937.32 - 1,054.00 

DENOMINACION DE LA UNIDAD ORGANICA AREA 
DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO III 

851.90 3,578.11 F-3 1 0 88.45 60,141.17 1,180.70 0.00 920.05 

SUB 
TOTAL 16 13 265.35 47,677.64 10,734.33 0.00 20,250.00 0 16 16 3,184.20 572,131.68 128,811.96 0.00 243,000.00 0.00 33,743.31 16,864.00 997,735.15 

EDUCACION BASICA REGULAR INICIAL 
....._-_—__ 7:1, 

,-..• v..,,,,, 	I 	/..,z 

o 
:y„..-----:---------to 

7 	,L. -:, .‹, > _.----.....i.... 
O Ri'Nr, 

o'  o5!,31  1 

/CIA 



i L ANEXO 01 

I 1111ZeIC IOMESE l't ESTAL 

- 

2018 

FORMULARIO A -I-  

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 
j 1 

SECTOR • . 	J j 

XNIXRCA 

1 

--- 	 + 

PLIEGO : 445 GOBIERNO 
: 309 EDUCACION 

REGIONAL CAJAMARCA 

DE 	X.I C. . 

UNIDAD EJECUT( UGEL CAJAMARCA 
' 

I 
-7-- 
;309 : UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL. 

1 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO 	PROPUESTO 2018 

DENOMINACION 
DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 
CAP 

NIVELO 
CATEG. 

CANTIDAD 
DE PLAZAS 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 
CANT DE. 
PLAZAS 

PERIOD 
O EN 

MESES 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL OCACIONAL 

TOTAL ANUAL 

PTDA CUPA 
REMUN 

PRINCIPAL 
RIM / 

TRANSITORIA 

REMUN. 
IMPBLE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL O  

BONO 

POR 

CARGO 
DIRECTIV 

BOLSA 
DE 

HORAS 
PPTDAS. 

OCUPAD REMUN 
PRINCIPAL 

BONIF. 
PERMANENTE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO POR
BOLSA 

CARGO 
DIRECTIVO 

DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

E-30 
1-26 

1-30 

1-30 

157 

2 

43 

157 

2 

43 
441 

1,352.40 879.06 

1,475.79 

156 156 

2 

43 

12 

9 
12 

12 

0.00 2,531,692.80 0.00 148,104.03 164,424.00 

2,108.00 

45,322.00 

2,844,220.83 
AUXILIAR DE 
EDUCACION 

30,947.26 

975,388.00 
11,718,156.31 

448,797.08 

DS., N° 196-2017- 
EF. 2,270.45 

2,270.45 

2 

43 

0.00 

0.00 

27,245.40 

878,664.15 

0.00 

0.00 

0.00 

1,593.86 

1,475.79 51,401.85 
DS., N° 071-2017- 
EF. 

1-30 441 2,270.45 1,475.79 392 

12 

 	392 

12 

0.00 

0.00  

10,680,196.80 

412,044.48 

624,791.51 413,168.00 

12,648.00 

85,374.00 

PROFESOR 
DIRECTOR/CORDI 
NADOR 1-40 13 13 2,861.42 1,859.92 

0.00 24,104.60 
11-26  

76 136,274.33 2,551,124.09 PROFESOR 11-30 76 2,396.58 1,557.78 81 81 12 0.00 2,329,475.76 0.00 

11-40 
111-26 

7 7 3,763.03 2,445.97 3 3 12 0.00 135,469.08 
0.00 7,924.94 3,162.00 146,556.02 

DIRECTOR/COO 
DINADOR 

111-30 148 148 2,535.40 1,648.01 150 150 12 0.00 4,563,720.00 0.00 266,977.62 158,100.00 4,988,797.62 PROFESOR 

111-40 28 28 3,979.55 2,586.71 31 31 12 0.00 1,480,392.60 
0.00 86,602.97 32,674.00 1,599,669.57 

DIRECTOR/C00 
DINADOR 

IV-26 
IV-30 51 51 2,774.58 1,803.48 56 56 12 0.00 1,864,517.76 0.00 109,074.29 59,024.00 2,032,616.05 PROFESOR 

IV-40 44 44 4,248.17 2,761.31 43 43 12 0.00 2,192,055.72 
0.00 

128,235.26 45,322.00 2,365,612.98 
DIRECTOR/COO 
DINADOR 

V-26 
519,780.24 30,407.14 V-30 12 12 3,093.93 2,011.05 14  14 12 0.00 0.00 14,756.00 564,943.38 PROFESOR 

V-40 10 10 4,783.20 3,109.08 12 12 12 0.00 688,780.80 0.00 40,293.68 12,648.00 741,722.48 DIRECTOR 
VI-26 
VI-30 3 3 3,610.18 2,346.62 2 2 12 0.00 86,644.32 0.00 5,068.69 2,108.00 93,821.01 PROFESOR 
VI-40 6 6 5,494.82 3,571.63 4 4 12 0.00 263,751.36 0.00 15,429.45 4,216.00 283,396.81 DIRECTOR 
VII-30 3,800.19 2,470.12 

3,755.00 
1 1 12 0.00 45,602.28 0.00 2,667.73 1,054.00 49,324.01 PROFESOR 

DIRECTOR I.E. VII-40 5,776.92 3 3 12 0.00 207,969.12 0.00 12,166.19 3,162.00 223,297.31 
STA 
STA  
STA 
STB 4 4 73.95 697.16 550.19 850.00 550.00 4 4 12 3,549.60 33,463.68 40,800.00 26,400.00 ii ,376.82 4,216.00 110,806.10 ARTESANO 
STB , ..,e,g.CI' Z's,, 
STB /40 F1'  GNA D 

Á - 
o, 

\ 
STE 

:"\  1‘ C  rirg bc1-  STE ~ -1. .40.11TE<IN 



SECTOR 	• 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL 
UNIDAD EJECUT( : 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 

309: UNIDAD DE GESTION 

FORMULARIO A  
ANEXO 01 

PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 

CAJAMARCA 

EDUCATIVA LOCAL DE CAJAMARCA 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO 	PROPUESTO 2018 

DENOMINACION 
DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 
CAP 

NIVELO 
CATEG. 

CANTIDAD 
DE PLAZAS 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 
CANT DE. 
PLAZAS 

PERIoD 
O EN 

MESES 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL OCACIONAL 

TOTAL ANUAL 

PTDA CUPA 
REMUN 

PRINCIPAL 
RIM / 

TRANSITORIA 
REMUN. 
IMPBLE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO 
POR 

CARGO 
DIRECTIV 

O 

BOLSA 
DE 

HORAS 
PPTDAS. 

OCUPAD REMUN 
PRINCIPAL 

BONIF. 
PERMANENTE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO POR
BOLSA 

CARGO 
DIRECTIVO 

DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

STE 

SAA 

SAA 

SAB 
SAB 

SAE 

SAE 

11 

16 

27 

11 

16 

27 

73.36 

73.36 

73.27 

73.03 

73.03 

671.59 

671.59 

665.43 

628.93 

628.93 

524.91 

524.91 

850.00 

850.00 

850.00 

850.00 

850.00 

500.00 

500.00 

500.00 

10 

1 

16 

23 

5 

10 

1 

16 

23 

5 

12 

12 

12 

12 

12 

8,803.20 

880.32 

14,067.84 

20,156.28 

4,381.80 

80,590.80 

8,059.08 

127,762.56 

173,584.68 

37,735.80 

102,000.00 

10,200.00 

163,200.00 

234,600.00 

51,000.00 

60,000.00 

0.00 

96,000.00 

138,000.00 

0.00 

5,669.03 

566.90 

8,864.12 

12,380.26 

2,691.36 

10,540.00 

1,054.00 

16,864.00 

24,242.00 

5,270.00 

267,603.03 

20,760.30 

426,758.52 

602,963.22 

101,078.96 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO  
TRABAJADOR DE 
SERVICIO 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO/OFICIN 

ISTA 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO/OFICIN 

ISTA 
TRABAJADOR DE 
SERVICIO 

512.97 

498.40 

498.40 

SUB 
TOTAL 1099 1099 4,319.92 2,447,433.27 50,150.00 26,700.00 0.00 0 1064 1064 51,839.04 29,369,199.27 601,800.00 320,400.00 0.00 0.00 1,723,666.65 1,121,456.00 33,188,360.96 

EDUCACION BASICA REGULAR PRIMARIA 

1,648.01 ---r,.....--"Ir-m--...---, %,:l 

1200 

76 

31 
434 
9 

351 
24 

76 

31 
434 
9 

351 
24 

6 0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

...';',41p›,  .., 	, 

1,040,208.00 

--)Ir¿ -'-::, f' 

60,566.52 

41,174.61 
691,733.46 

18,078.45 

590,522.11 
63,399.53 

970,018.69 

80,104.00 

32,674.00 
457,436.00 

9,486.00 

369,954.00 
25,296.00 

574,430.00 

1,040,208.00 

1,175,995.72 

777,688.11 
12,973,673.06 

336,597.81 

11,054,871.07 
1,172,448.17 

18,125,964.69 

BOLSA DE 
HORAS 

DS., N° 196-2017- 
EF. 
DS., N° 188-2017- 
EF. 
PROFESOR 
DIRECTOR I.E 

PROFESOR 
DIRECTOR I.E 

PROFESOR 

BOLSA 
E-30 
1-26 

1-30 

1-30 
1-30 
1-40 
11-26 
II-30 
11-40 
111-26 
111-30 

DE HORAS 

3 

76 

31 
547 
15 

315 
19 

532 

3 

76 

31 
547 
15 

315 
19 

532 

1,475.79 

1,475.79 
1,475.79 
1,859.92 

1,557.78 
2,445.97 

2,270.45 

2,270.45 
2,270.45 
2,861.42 

2,396.58 
3,763.03 

2,535.40 01,516.00 -  

1,035,325.20 

703,839.50 
11,824,503.60 

309,033.36 

10,094,394.96 
1,083,752.64 

0.00 

0.00 

0.00 
10 
12 
12 

12 
12 

 12 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 



FORMUT;ARIO A 

SECTOR 	• 

ANEXO 01 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 

. 

- 
4 t 

i 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

UNIDAD EJECUT( : 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 
309: UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE CAJAMARCA 	 . EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO 	PROPUESTO 2018 

CANTIDAD 
REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 

CANT.DE 
REMUNERACIONES YI0 BONIFICACION ANUAL OCACIONAL DENOMINACION 

DE PLAZAS PLAZAS DEL CARGO 

NIVELO 
PERIOD 

O EN TOTAL ANUAL 
PREVISTO EN EL 

CATEG. MESES CAP 

BON. DU. BONO BON. DU. 

PTDA CUPA 
REMUN 

PRINCIPAL 
RIM / 

TRANSITORIA 
REMUN. 
IMPBLE 

INCENT. 
LABORAL 

088-2001- 
SENTEN. 

POR 
CARGO 

DIRECTIV 

BOLSA 
DE 

HORAS 
PPTDAS. 

OCUPAD REMUN 
PRINCIPAL 

BONIF. 
PERMANENTE 

INCENT. 
LABORAL 

088-2001- 
SENTEN. 

BONO POR 
CARGO 

DIRECTIVO 

BOLSA DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

JUDICIAL O JUDICIAL 

DIRECTOR/SUB 

111-40 42 42 3,979.55 2,586.71 26 26 12 0.00 1,241,619.60 0.00 
0.00 

72,634.75 27,404.00 1,341,658.35 DIRECTOR I.E 

IV-26 
PROFESOR/FUN 

0.00 CIONES DE 
IV-30 246 246 2,774.58 1,803.48 268 268 12 0.00 8,923,049.28 0.00 521,998.38 282,472.00 9,727,519.66 DIRECTOR 

DIRECTOR/SUB 

IV-40 88 88 4,248.17 2,761.31 92 92 12 0.00 4,689,979.68 0.00 
0.00 

274,363.81 96,968.00 5,061,311.49 DIRECTOR I.E 

V-26 
PROFESOR/FUN 

0.00 CIONES DE 
V-30 62 62 3,093.93 2,011.05 70 70 12 0.00 2,598,901.20 0.00 152,035.72 73,780.00 2,824,716.92 DIRECTOR 

DIRECTOR/SUB 

V-40 26 26 4,783.20 3,109.08 32 32 12 0.00 1,836,748.80 0.00 
0.00 

107,449.80 33,728.00 1,977,926.60 DIRECTOR I.E 

VI-26 
PROFESOR/FUN 

0.00 CIONES DE 
VI-30 16 16 3,610.18 2,346.62 17 17 12 0.00 736,476.72 0.00 43,083.89 17,918.00 797,478.61 DIRECTOR 

DIRECTOR/SUB 

VI-40 17 17 5,494.82 3,571.63 22 22 12 0.00 1,450,632.48 0.00 
0.00 

84,862.00 23,188.00 1,558,682.48 DIRECTOR I.E 

VII-30 
VII-40 5,776.92 3,755.00 1 1 12 0.00 69,323.04 0.00 0.00 4,055.40 1,054.00 74,432.44 DIRECTOR I.E. 

STA 1 1 74.14 713.45 550.25 850.00 550.00 1 1 12 889.68 8,561.40 10,200.00 6,600.00 594.27 1,054.00 27,899.35 SECRETARIA II 

STA 
STA 
STB 1 1 73.95 697.16 550.19 850.00 550.00 1 1 12 887.40 8,365.92 10,200.00 6,600.00 594.21 1,054.00 27,701.53 SECRETARIA II 

STB 
STB 
STE 1 1 73.95 639.39 506.27 850.00 550.00 1 1 12 887.40 7,672.68 10,200.00 6,600.00 546.77 1,054.00 26,960.85 ARTESANO 

STE 
STE 

TRABAJADOR DE 
120,000.00 SERVICIO/OFICIN 

ISTA 
SAA 22 22 73.36 671.59 524.91 850.00 500.00 20 20 12 17,606.40 161,181.60 204,000.00 .,,-.--....„ 11,338.06 21,080.00 535,206.06 

0.00 O':- 
TRABAJADOR DE 

SAA 73.36 671.59 524.91 850.00 .0i.M.,/...."3"--  3 3 12 2,640.96 2,431:7421.  30,600.00 --:; 
4GION,71 

..t, 	700.71 3,162.00 62,280.91 SERVICIO 

xx 	 - 

I 

\<c'  
'9..!_i_km.!"> 	 cmGO?' 



SECTOR 
I' 1.1 EGO 
I , N IDAD 

FORMULARIO A 

1  _I 

ANEXO 01 

I 	I 	1 	 - 
1-- 
I 	

r I 
i 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 
1 

k I, 2018 

-7- 

EJECI 

I 

T( 

I 
: 445 GOBIERNO 
: 309 EDUCACION 

REGIONAL 
UGEL 

STION 

CAJAMARCA 
CAJAMARCA 

EDUCATIVA 
i 

t 

MARCA J EJERCICIO PRESUPUEST 309: UNIDAD DE GE LOCAL DE CAJA 
1---  

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO PROPUESTO 2018 

DENOMINACION 
DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 
CAP 

NIVEL O 
CATEG. 

CANTIDAD 
DE PLAZAS 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 
CANTDE . 
PLAZAS 

PERIOD 
O EN 

MESES 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL OCACIONAL 

TOTAL ANUAL 

PTDA UPA 
REMUN 

PRINCIPAL  
RIM / 

TRANSITORIA 
REMUN. 
IMPBLE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL o  

BONO 
POR 

CARGO 
DIRECTIV 

BOLSA 
DE 

HORAS 
PPTDAS. 

OCUPAD REMUN 
PRINCIPAL 

BONIF. 
PERMANENTE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO POR BOLSA 
CARGO 

DIRECTIVO 

DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

SAB 

SAB 

SAE 

SAE 

16 16 73.27 665.43 

665.43 

 628.93 

512.97 850.00 500.00 16 16 12 14,067.84 127,762.56 163,200.00 
96,000.00 

0.00 

528,000.00 

0.00 

8,864.12 

554.01 

47,367.94 

18,301.25 

16,864.00 426,758.52 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO/OFICINI 
STA 

125 125 

73.27 

73.03 

73.03 

512.97 

498.40 	 

850.00 

850.00 

850.00 

500.00 88 

34 

88 

34 

1_____12 

12 

12 

879.24 

77,119.68 

29,796.24 

7,985.16 

664,150.08 

256,603.44 

10,200.00 

897,600.00 

1,054.00 

92,752.00 

35,836.00 

20,672.41 

2,306,989.70 

687,336.93 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO/OFICIN 
ISTA  
TRABAJADOR DE 
SERVICIO 628.93 498.40 346,800.00 

SUB 
TOTAL 2201 	2201 12,064.57 5,370,463.01 140,250.00 63,650.00 0.00 1200 2163 	2163 144,774.84 64,445,556.14 1,683,000.00 763,800.00 0.00 1,040,208.00 3,785,838.44 2,279,802 00 74,142,979.42 

I 	I 
EDUCACION BASICA 

-- 

82,596.48 91,698.00 

REGULAR SECUNDARIA 

5,575,117.20 

1,586,200.08 

BOLSA DE 
HORAS BOLSA DE HORAS 6430 

0.00 

5,575,117.20 

E-30 87 87 1,352.40 879.06 87 87 12 0.00 1,411,905.60 0.00 
AUXILIAR DE 
EDUCACION 

1-26 

1-30 

1-30 

27  27 2,270.45 

2,270.45 

1,475.79 27 27 0.00 551,719.35 0.00 
0.00 32,275.58 

3,984.64 

28,45E00 

3,162.00 
496,434.00 

16,864.00 

204,476.00 

612,452.93 

75,260.14 
14,079,723.53 

598,396.11 

6,110,099.68 

DS., N°  071-2017- 
EF. 
DS., N°  345-2017- 
EF. 3 1,475.79 3 3 10 0.00 68,113.50 0.00 

0.00 

1-30 542 542 2,270.45 1,475.79 471 471 12 0.00 12,832,583.40 0.00 0.00 750,706.13 

32,139.47 

PROFESOR 

1-40 
11-26 
11-30 

29 29 2,861.42 1,859.92 16 16 12 0.00 549,392.64 0.00 
0.00 

COORDINADOR 
ACADEMICO 

PROFESOR 211 326,385.44 211 2,396.58 1,557.78 194 194 12 0.00 5,579,238.24 0.00 0.00 

11-40 
111-26 

7 7 3,763.03 2,445.97 5 5 12 0.00 225,781.80 0.00 
0.00 

13,208.24 5,270.00 244,260.04 

DIRECTOR 
I.E./JEFE DE 
TALLER 

9,345,680.87 

1,341,658.35 

111-30 254 254 2,535.40 1,648.01 

..............---.......... 

281 

26 

281 

26 

12 

12 

0.00 8,549,368.80 0.00 0.00 500,138.07 296,174.00 

27,404.00 

PROFESOR 	 
IDIRECTOR
.E./JEFES 111-40 

IV-26 
19 19 3,979.55 2,586.71 0.00 1,241,619.60 0.00 

0.00
72,634.75 

_ .2ir,0310/11\ 
-...i.r".."---) n•s:- . 



SECTOR 
PLIEGO 
UNIDAD 

7 
I ANEXO 

, 
01  

DE PLAZAS 
, 	 L_1-  ,_ 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 

FORMULARIO 

41  

A 

1 
PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 

E.I Fel 'I'(: 

1 
-- • 	. 	- 

1 

DE CAJAMARCA 

, 

• . I ' 
1 	1 

1 - 

2018 

: 445 GOBIERNO REGIONAL 
UGEL 

DE GESTION 
CAJAMARCA 

CAJAMARCA ---t 

309: 1•NIDAD 
309 EDUCACION 

EDUCATIVA LOCAL _L 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO 	PROPUESTO 2018 

DENOMINACION 
DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 
CAP 

NIVELO 
CATEG. 

CANTIDAD 
DE PLAZAS 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 
CANT.DE 
PLAZAS 

PERIOD 
O EN 

MESES 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL OCACIONAL 

TOTAL ANUAL 

PTDA CUPA REMUN 
PRINCIPAL 

RIM / 
TRANSITORIA 

REMUN. 
IMPBLE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO 
POR 

CARGO 
DIRECTIV 0  

BOLSA 
DE PPTDAS, OCUPAD REMUN 

PRINCIPAL HORAS  

BONIF. 
PERMANENTE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO POR 
CARGO 

DIRECTIVO 

BOLSA DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

IV-30 

IV-40 
V-26 
V-30 

V-40 
VI-26 
VI-30 

VI-40 
VII-30 
VII-40 

STA 
STA 
STA 

STB 
STB 

STE 
STE 	 

122 

42 

28 

18 

122 

42 

28 

18 

2,774.58 1,803.48 

2,761.31 

2,011.05 

3,109.08 

134 134 12 

12 

0.00  

0.00 

4,461,524.64 

1,937,165.52 

0.00 
0.00 

0.00 

260,999.19 

113,324.18 

67,330.10 

83,945.16 

43,083.89 

38,573.64 

10,102.59 
594.27 

7,130.46 
594.21 

1,188.41 

141,236.00 

40,052.00 

32,674.00 

26,350.00 

17,918.00 

10,540.00 

17,918.00 
1,054.00 

12,648.00 

4,863,759.83 

2,090,541.70 

1,250,946.06 

1,545,255.16 

797,478.61 

708,492.04 

474,288.95 
27,299.35 

PROFESOR/FUN 
CIONES 
DEDIRECTOR 
DIRECTOR 
I.E./COORDINAD 
OR 

PROFESOR 
DIRECTOR 
I.E./COORDINAD 
OR 

4,248.17 

3,093.93 

4,783.20 

38 

31 

25 

38 

31 

25 

0.00 

12 0.00 1,150,941.96 

1,434,960.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
12  

12 

12 

0.00 

0.00 

0.00 

PROFESOR 
DIRECTOR/SUB 
DIRECTOR/JEFE 
S I.E. 

TECNICO/SECRET 
ARIA/ARTESANO 

STB 	_____1.5___15_____  

15 

8 

18 

15 3,610.18 

5,494.82 

713.45 
713.45 

2,346.62 17 17 736,476.72 

659,378,40 

0.00 

0.00 

0,00 

8 3,571.63 10 10 
0.00 

550.25 
550.25 

18 145,543.80 173,400.00 
112,200.00 

6,000.00 
74.14 
74.14 

850.00 
850,00 

550.00 
500.00 

17 17 12 15,124.56 
1 1 12 889.68 8,561.40 10,200.00 TECNICO 

850.00 332,418.30 
TECNICO/SECRE 
TARIA 73.95 

73.95 
697.16 550.19 550.00 12 12 12 10,648.80 

887.40 
100,391.04 122,400.00 

79,200.00 

697.16 
697.16 

639.39 
639.39 
639.39 

671.59 

550.19 850.00 500.00 1 1 12 8,365.92 
16,731.84 

10,200.00 6,000.00 1,054.00 
2,108.00 

27,101.53 
42,203.05 

80,882.55 
105,443.41 
122,165.11 

347,883.94 

TECNICO 
TECNICO 
TECNICO/SECRE 
TARIA 
TECNICO 
TECNICO 

13 

-r
STE 

13 

73.95 

73.95 
73,95 
73.95 

550.19 

506.27 
506.27 
506.27 

850.00 

850.00 
850.00 

2 2 12 1,774.80 20,400.00 0.00 

550.00 
500.00 

3 3 12 
12 

 	2,662.20 
3,549.60 

23,018.04 
30,690.72 
46,036.08 

30,600.00 
40,800.00 
61,200.00  

132,600.00 

19 800.00 , 

24,000.00 
0.00 

1,640.31 3,162.00 
4,216.00 
6,324.00 

4 
6 

13 

4 
6 

2,187.09 
850.00 12 5,324.40 3,280.63 

SAA 15 15 73.36 524.91 850.00 500.00 13 12 11,444.16 104,768.04 
78,000.00 

7,369.74 13,702.00 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO/OFICINI 
STA/AUXILIAR 

SAA 

SAB 

73.36 671.59 524.91 850.00 

850.00 500.00 _. 	 

2 

15 

2 12 1,760.64 16,118.16 20,400.00 
0.00 

-.,_ 
.- 

6-:  AGIO 
.-é 

1,133.81 2,108.00 41,520.61 
TRABAJADOR DE 
SERVICIO 

15 15 73.27 665.43 512.97 15 	.........1.9-.4_13,188.60 119,153,000.00 
90  4!4 	sl 

,9 

...----- TRABAJADOR 

15,810.00 400,086.11 

DE 
SERVICIO/OFICINI 
STA/AUXILIAR 



C.9 
Dirección 

de 
Admin 

FORMULARIO A 

, 

SECTOR 	• 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL 
UNIDAD EJECUT( : 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 

309: UNIDAD DE GESTION 

ANEXO 01 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO . 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 

- 

CAJAMARCA 

EDUCATIVA LOCAL DE CAJAMARCA 

- 

2018 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO 	PROPUESTO 2018 

DENOMINACION 
DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 
CAP 

NIVEL O 
CATEG. 

CANTIDAD 
DE PLAZAS 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 
CANTDE . 
PLAZAS 

PERIOD 
O EN 

MESES 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL OCACIONAL 

TOTAL ANUAL 

PTDA CUPA 
REMUN 

PRINCIPAL 
RIM / 

TRANSITORIA 
REMUN. 
IMPBLE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL O  

BONO 
POR 

CARGO 
DIRECTIV 

BOLSA 
DE 

HORAS 
PPTDAS. 

OCUPAD REMUN 
PRINCIPAL 

BONIF. 
PERMANENTE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO POR 
CARGO 

DIRECTIVO 

BOLSA DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

SAB 

SAE 

SAE 

52 52 73.03 

73.03 

628.93 

628.93 

498.40 

498.40 

850.00 

850.00 

500.00 24 

28 

24 

28 

12 

12 

21,032.64 

24,538.08 

181,131.84 

211,320.48 

244,800.00 

285,600.00 

144,000.00 

0.00 

12,918.53 

15,071.62 

25,296.00 

29,512.00 

629,179.01 

566,042.18 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO/OFICIN 
ISTA 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO 

SUB 
TOTAL 	1540 1540 9,402.13 3,533,552.08 108,800.00 46,600.00 0.00 6430 1493 1493 112,825.56 42,402,624.93 1,305,600.00 559,200.00 0.00 5,575,117.20 2,492,846.72 1,573,622.00 54,021,836.41 

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA INICIAL- INTERMEDIA 

12 

12 

217,963.20 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

.0.00 

cl 
--/ 

V° 93 R.00 

8,432.00 

1,054.00 

2,108.00 

14,756.00 

4,216.00 

5,270.00 

8,432.00 

2,108.00 

239,146.05 

37,399.76 

PROFESOR 

PROFESOR 

PROFESOR 

PROFESOR 

PROFESOR 
COORDINADOR 

PROFESOR 
DIRECTOR/C00 
RD1NADOR DE 

PROFESOR/FUN 
CIONES DE  
DIRECTOR 

E-30 

1-26 

1-30 

1-30 

1-30 

1-40 

11-26 

11-30 

11-40 

111-26 

111-30 

111-40 

IV-26 

IV-30 

1V-40 

V-30 

2,270.45 

2,861.42 

2,396.58 

_ 	2,535.40 

3,979.55 

2,774.58 

4,248.172 

3,093.93 

1,475.79 

1,859.92 

1,557.78 

1,648.01 

2,586.71 

1,803.48 

 , 761 31 . 

2,011.05 

7 

3 

12,750.85 

2,008.72 

3,364.80 

24,917.91 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

7 

3 

3 

2 

13 

6 

6 

7 

2 

8 

1 

2 

8 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

'-- 

0.00 
11 

1 

2 

14 

4 

5 

8 

34,337.04 

57,517.92 

425,947.20 

191,018.40 

166,474.80 

407,824.32 

74,254, 

3 

2 

13 

6 

6 

7 

2 

62,990.72 

465,621.11 

206,408.98 

181,483.58 

440,114.04 

80,706.20 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

14 

4 11,174.58 

9,738.78 

23,857.72 

4,343.88 '-',e27  

5 

8 

1-----', ; 

V-26 / 

- .all 

7s.:  
1s \ 



FORMULARIO A 

SECTOR 	 • 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL 

UNIDAD EJECUT( : 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 

309: UNIDAD DE GESTION 

ANEXO 01 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 

" 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 

CAJAMARCA 

EDUCATIVA LOCAL DE CAJAMARCA 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO 	PROPUESTO 2018 

DENOMINACION 
DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 
CAP 

NIVELO 
CATEG. 

CANTIDAD 
DE PLAZAS 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 
. CANTDE 

PLAZAS 
PERIOD 

O EN 
MESES 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL OCACIONAL 

TOTAL ANUAL 

PTDA CUPA 
REMUN 

PRINCIPAL 
RIM / 

TRANSITORIA 
REMUN. 
IMPBLE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL o  

BONO 
POR 

CARGO 
DIRECTIV 

BOLSA 
DE 

HORAS 
PPTDAS. 

OCUPAD REMUN 
PRINCIPAL 

BONIF. 
PERMANENTE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO POR 
CARGO 

DIRECTIVO 

BOLSA DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

V-40 

VI-26 

VI-30 

VI-40 

VII-30 

VII-40 

STA 

STA 

STA 

STB 

STB 

STB 

STE 

STE 

STE 

SAA 

SAA 

SAB 

SAB 

SAE 

SAE 

2 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

2 

2 

1 

73.95 

73.95 

73.27 

73.27 

4,783.20 

639.39 

639.39 

665.43 

665.43 

3,109.08 

506.27 

506.27 

512.97 

512.97 

850.00 

850.00 

850.00 

850.00 

550.00 

500.00 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

12 

12 

12 

12 

12 

0.00 114,796.80 0.00 
0.00 

6,600.00 

0.00 

6,000.00 

0 00 

6,715.61 

546.77 

546.77 

554.01 

554.01 

2,108.00 

1,054.00 

1,054.00 

1,054.00 

1,054.00 

123,620.41 

26,960.85 

20,360.85 

26,672.41 

20,672.41 

DIRECTOR DE 
I.E. 

SECRETARIA 

SECRETARIA 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO 
TRABAJADOR DE 
SERVICIO 

887.40 

887.40 

879.24 

879.24 

7,672.68 

7,672.68 

7,985.16 

7,985.16 

10,200.00 

10,200.00 

10,200.00 

10,200.00 

SUB 
TOTAL 57 57 294.44 143,454.14 3,400.00 1,050.00 0.00 0 50 50 3,533.28 1,721,449.68 40,800.00 12,600.00 0.00 0.00 101,074.40 52,700.00 1,932,157.36 

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA AVANZADO 

4 
/ 

/r4V 

..,;;IC - 5>- 

V <-'. 

E' / 

8-°-  - t ..r.--•-•., 

r-  -.-: 

..›.----)----. 

, 

\ 
;,- 

3,200.16 3,200.16 
BOLSA DE 
HORAS BOLSA DE 

E-30 	1 
1-26 

HORAS 

20 1 20 

-......., 
.4(3I o 	7:,',,\  

o  ••.- .4:(5tQL1 



FORMULARIO A ' , 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL 

ANEXO 01 

PLAZAS i DE DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 
Í 

1-- 	 
i 

1 1 

- 1 
SECTOR • ! 

4 _i _i__ L 
PLIEGO ' : 445 GOBIERNO 

309: UNIDAD  

REGIONAL CAJAMARCA 
fi UNIDAD EJECUT( : 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 

DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 

T 

I H 

2018 	 DE CAJAMARCA 

1 
I i EJERCICIO PRESUPUESTAL 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO 	PROPUESTO 2018 

DENOMINACION 
DEL CARGO 

PREVISTO EN EL NIVELO 

CANTIDAD 
DE PLAZAS 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 
. CANTDE 

PLAZAS 
PERIOD 

O EN 

MESES CATEG. CAP 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL OCACIONAL 

TOTAL ANUAL 

PTDA CUPAI 
REMUN 

PRINCIPAL 

RIM / 
TRANSITORIA 

REMUN. 
IMPBLE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 

SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO 
POR 

CARGO 
DIRECTIV 

O 

088-2001- OCUPAD 
BOLSA 

DE 

HORAS 

_ 
PP I DAS 

REMUN 
PRINCIPAL 

BONIF. 
PERMANENTE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001. 
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO POR 
CARGO 

DIRECTIVO 

BOLSA DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

1-30 
1-30 

1-30 
1-40 

11-26 
11-30 

11-40 
111-26 

111-30 

111-40 

IV-26 

IV-30 

IV-40 
V-26 

V-30 

000 572,153.40 

86,276.88 

456,372.00 

47,754.60 

_ 	

1 33,470.97 

5,047.20 

26,697.76 

2,793.64 

25,320.82 

4,343.88 

22,134.00 

3,162.00 

15,810.00 

1,054.00 

13,702.00 

2,108.00 

627,758.37 

94,486.08 

498,879.76 

51,602.24 

471,857.30 

80,706.20 

PROFESOR 

1 

1,475.79 

1,557.78 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1 2,270.45 21 21 12 

1 
0.00 .,._ 2,396.58 3 3 12 PROFESOR 

6 

 	13 

5 

4 

6 
1,648.01 0 00 PROFESOR 13 2,535.40 15 15 12 

3,979.55 2,586.71 1 1 12 0.00 
PROFESOR 
COORDINADOR . 

PROFESOR 1,803.48 0.00 432,834.48 0.00 2,774.58 13 13 12 

PROFESOR 
1 

0.00 0.00 3,093.93 2,011.05 2 2 12 74,254.32 0.00 

V-40 

VI-26 

VI-30 1 1 3,610.18 2,346.62 2 2 12 0.00 86,644.32 0.00 0.00 5,068.69 2,108.00 93,821.01 

55,798.70 

21,299.35 

PROFESOR 

VI-40  
VII-30 

V11-40 

STA 

STA 

STA 

550.25 
TECNICO/ARTESA 
NO/SECRETARIA 

TECNICO 

1,779.36 17,122.80 

8,561.40 

1,188.54 

594.27 

2,108.00 

1,054.00 

3 74.14 713.45 850.00 550.00 2 2 12 20,400.00 

10,200.00 

13,200.00 

713.45 74.14 550.25 850.00 1 1 12 889.68 0.00 

STB 

STB 
STB 

1 73.95 697.16 550.19 850.00 550.00 12 887.40 8,365.92 10,200.00 
6,600.00 594.21 1,054.00 27,701.53 

TECNICO EN 
BIBLIOTECA 

- 

tr 
_ 	_ 	. 

STE 

STE 
STE 

-, GIG114 

Al:55.14.1%\ 
dc' c. ... 

,..-------, 
szloopgiz  

_ ,2N-?„.• •"*"  7  - -",, . .C,:...  .7.,_\ "I. iliT":_r 



FORMULARIO A 
ANEXO 01 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 

SECTOR 	• • 
PLIEGO 	: 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
UNIDAD EJECIIT( : 309 EDUCACION UO EL CAJAMARCA 

309: UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE CAJAMARCA 	 EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO 	PROPUESTO 2018 

CANTIDAD 
REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 

CANT.DE 
REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL OCACIONAL DENOMINACION 

DE PLAZAS PLAZAS DEL CARGO 

NIVELO 
PERIOD 

O EN TOTAL ANUAL 
PREVISTO EN EL 

CATEG. MESES CAP 

BON. DU. BONO BON. DU. 

PTDA CUPA 
REMUN 

PRINCIPAL 
RIM / 

TRANSITORIA 
REMUN. 
IMPBLE 

INCENT. 
LABORAL 

088-2001- 
SENTEN. 

POR 
CARGO 

BOLSA 
DE PPTDAS. 

OCUPAD REMUN 
PRINCIPAL 

BONIF. 
PERMANENTE 

INCENT. 
LABORAL 

088-2001- 
SENTEN. 

BONO POR 
CARGO 

BOLSA DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

DIRECTIV HORAS DIRECTIVO 
JUDICIAL O JUDICIAL 

TRABAJADOR DE 
SAA 1 1 73.36 671.59 524.91 850.00 500.00 1 1 12 880.32 8,059.08 10,200.00 

6,000.00 
566.90 1,054.00 26,760.30 SERVICIO 

0.00 
TRABAJADOR DE 

SAA 73.36 671.59 524.91 850.00 1 12 880.32 8,059.08 10,200.00 566.90 1,054.00 20,760.30 SERVICIO 
TRABAJADOR DE 

SAB 2 2 73.27 665.43 512.97 850.00 500.00 2 2 12 1,758.48 15,970.32 20,400.00 
12,000.00 

1,108.02 2,108.00 53,344.82 SERVICIO 

SAB 

SAE 

SAE 

SUB 
TOTAL 	61 	61 589.63 151,869.05 6,800.00 3,150.00 0.00 4 65 65 7,075.56 1,822,428.60 81,600.00 37,800.00 0.00 3,200.16 107,361.80 68,510.00 2,127,976.12 

EDUCACION ESPECIAL 

0.00 
AUXILIAR DE 

E-30 10 10 1,352.40 879.06 10 10 12 0.00 162,288.00 0.00 9,493.85 10,540.00 182,321.85 EDUCACION 

1-26 
1-30 
1-30 
1-30 10 10 2,270.45 1,475.79 8 8 12 0.00 217,963.20 0.00 0.00 12,750.85 8,432.00 239,146.05 PROFESOR 

1-40 
11-26 
11-30 7 7 2,396.58 1,557.78 8 8 12 0.00 230,071.68 0.00 0.00 13,459.19 8,432.00 251,962.87 PROFESOR 

11-40 
111-26 
111-30 12 12 2,535.40 1,648.01 12 12 12 0.00 365,097.60 0.00 0.00 21,358.21 12,648.00 399,103.81 PROFESOR 

111-40 
IV-26 
IV-30 9 9 2,774.58 1,803.48 10 10 12 0.00 332,949.60 0.00 0.00 19,477.55 10,540.00 362,967.15 PROFESOR 

0.00 
DIRECTOR/ASES 

IV-40 3 3 4,248.17 2,761.31 3 3 12 0.00 152,934.12 0.00 8,946.65 3,162.00 165,042.77 OR DE I.E._ 

V-26 
V-30 
V-40 7: 	_,- 
VI-26 ,:...I.:: 

irr 

Rz- 
VI-30 R165  r '

/7,,,e, 5,--:\T-i.  o 



FORMULARIO A 

SECTOR 	 •• 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL 

UNIDAD EJECUT( : 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 

309: UNIDAD DE GESTION 

ANEXO 01 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 

 EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 

, 
CAJAMARCA 

EDUCATIVA LOCAL DE CAJAMARCA 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO 	PROPUESTO 2018 

DENOMINACION 
DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 
CAP 

NIVEL O 
CATEG. 

CANTIDAD 
DE PLAZAS 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 
. CANTDE 

PLAZAS 
PERIOD 

O EN 
MESES 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL OCACIONAL 

TOTAL ANUAL 

PTDA CUPA 
REMUN 

PRINCIPAL 
RIM / 

TRANSITORIA 
REMUN. 
IMPBLE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL O  

BONO 
POR 

CARGO 
DIRECTIV 

BOLSA 
DE 

HORAS 
PPTDAS. OCUPAD  

REMUN 
PRINCIPAL 

BONIF. 
PERMANENTE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO POR 
CARGO 

DIRECTIVO  

BOLSA DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

VI-40 
VII-30 
VII-40 
STA 
STA 
STA 
STB 
STB 
STB 
STE 
STE 
STE 

SAA 
SAA 

SAB 
SAB 

SAE 
SAE 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

73.36 

73.27 

73.03 

671.59 

665.43 

628.93 

524.91 

512.97 

498.40 

850.00 

850.00 

850.00 

500.00 

500.00 

500.00 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

12 

12 

12 

2,640.96 

2,637.72 

2,629.08 

24,177.24 

23,955.48 

22,641.48 

30,600.00 

30,600.00 

30,600.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

1,700.71 

1,662.02 

1,614.82 

3,162.00 

3,162.00 

3,162.00 

80,280.91 

80,017.22 

78,647.38 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO 

SUB 
TOTAL 	60 	60 658.98 127,673.20 7,650.00 4,500.00 0.00 0 60 60 7,907.76 1,532,078.40 91,800.00 54,000.00 0.00 0.00 90,463.84 63,240.00 1,839,490.00 

EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA 

1,475.79 

1,557.78 

16 16 

!IMP`1  

12 

12 

0.00 

0.00 

435,926.40 

28,758.96 

0.00 

0Ailk 

0.00 

O  

0• 
F., 

4 

25,501.69 

1,682.40 

16,864.00 

1,054.00 

478,292.09 

31,495.36 

PROFESOR 

PROFESOR 

E-30 

1-26 

1-30 

1-30 

1-30 

1-40 

II-26 

11-30 

24 

1 

24 

1 

2,270.45 

2,396.58 
/....-•:-..---:\ 



FORMULA A 

i- ---1---  

1 

AND.° 

PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL 

oi  I 1 f 
1 

-r----
RIO 

--- - --- - 
DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 

CAJAMARCA 	1 
i 

l_ + 
SECTOR 
PLIEGO 
I \ Ilik I) EJECUT( 

: 445 GOBIERNO REGIONAL 

DE CAJANIARCA PRESUPUESTAL 
: 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 

LOCAL EJERCICIO 309: UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA 
T 	1 

2018 

[ 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO 	PROPUESTO 2018 

DENOMINACION 
DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 
CAP 

NIVELO 
CATEG. 

CANTIDAD 
DE PLAZAS 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 
. CANTDE 

PLAZAS 
PERIOD 

O EN 
MESES 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL OCACIONAL 

TOTAL ANUAL 

PTDA CUPA 
REMUN 

PRINCIPAL 
RIM / 

TRANSITORIA 
REMUN. 
IMPBLE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001-
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO 
POR 

CARGO 
DIRECTIV 

O 

BOLSA 
DE 

HORAS 
PPTDAS. OCUPAD,  REMUN 

PRINCIPAL 
BONIF. 

PERMANENTE 
INCENT. 

LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 
SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO POR 
CARGO 

DIRECTIVO 

BOLSA DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

11-40 

14 

2 

12 

2,535.40 

3,979.55 

2,774.58 

4,248.17 

1,648.01 

2,586.71 

1,803.48 

2,761.31 

17 

1 

17 

1 

12 

3 

12 

12 

0.00 517,221.60 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
30,257.46 

2,793.64 

23,373.06 

8,946.65 

17,918.00 

1,054.00 

12,648.00 

3,162.00 

565,397.06 

51,602.24 

435,560.58 

165,042.77 

40,353.10 

123,620.41 

PROFESOR 

JEFE DE TALLER 

PROFESOR 
DIRECTOR/JEFE 
DE TALLER DE I.E. 

PROFESOR  
DIRECTOR/JEFE 
DE DPTO. DE I.E.E 

111-26 

111-30 

111-40 

IV-26 

IV-30 

IV-40 

14 

2 

12 

0.00 47,754.60 

12 12 

12 

0.00 

0.00 

399,539.52 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
3 152,934.12 

37,127.16 

V-26 

V-30 3,093.93 2,011.05 1 1 12 0.00 0.00 0.00 2,171.94 1,054.00 

V-40 1 4,783.20 3,109.08 2 12 0.00 114,796.80 0.00 
0.00 

6,715.61 2,108.00 

1,054.00 

1,054.00 

V1-26 

VI-30 1 1 3,610.18 2,346.62 1 1 12 0.00 43,322.16 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

2,534.35 

3,857.36 

46,910.51 

70,849.20 

PROFESOR 
JEFE DE AREA 
ACADEMICA 

SECRETARIA 

V1-40 1 5,494.82 3,571.63 1 1 12 0.00 65,937.84 

VII-30 

VII-40 

STA 2 2 74.14 713.45 550.25 850.00 550.00 2 2 12 1,779.36 17,122.80 20,400.00 13,200.00 1,188.54 2,108.00 55,798.70 

27,701.53 

STA 

STA  
594.21 1,054.00 

2,108.00 

SECRETARIA STB 

STB 

1  	1 73.95 697.16 550.19 850.00 550.00 1 1 12 887.40 8,365.92 10,200.00 6,600.00 

STB 

STE 

STE 

850.00 1,133.81 53520.61 

26,672.41 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO 

TRABAJADOR DE 
SERVICIO 

STE 

SAA 

SAA 

SAB 

2 

1 

2 

1 

73.36 671.59  

665.43 

524.91 

512.97 

500.00 2 12 1,760.64 
12 000.00 , 

115.-~0,400.00 

[4.. 	\ 
" , 	l 	.I 1.00 6,000.00 

°.  ..,;,,,,,,GIC 
/ 4„,2 

Ai,<1--- 
. 	1:;;;:,•\  

73.27 1 879.24 
-2 
- 	• ; i, 	I 554.01 1,054.00 : 	-..,-W"--,;;-.22....10.00 / <"::SZ RF" ,,r----------s'N_ 



FORMULARIO A 

SECTOR 	• 
PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL 
UNIDAD EJECUT( : 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 

309: UNIDAD DE GESTION 

ANEXO 01 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 

• 

• 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 

CAJAMARCA 

EDUCATIVA LOCAL DE CAJAMARCA 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO 	PROPUESTO 2018 

DENOMINACION 
DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 
CAP 

NIVELO 
CATEG. 

CANTIDAD 
DE PLAZAS 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 
. CANTDE 

PLAZAS 
PERIOD 

O EN 
MESES 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL OCACIONAL 

TOTAL ANUAL 

PTDA CUPA 
REMUN 

PRINCIPAL 
RIM / 

TRANSITORIA 
REMUN. 
IMPBLE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 

SENTEN. 
JUDICIAL O  

BONO 
POR 

CARGO 
DIRECTIV 

BOLSA 
DE 

HORAS 

OCUPAD REMUN 
PRINCIPAL 

PPTDAS.  
BONIF. 

PERMANENTE 

INCENT. 
LABORAL 

BON. DU. 
088-2001- 

SENTEN. 
JUDICIAL 

BONO POR 
CARGO 

DIRECTIVO 

BOLSA DE 
HORAS 

CARGA 
SOCIAL 

ESCOLAR. 
AGUINALDO 

SAB 

SAE 

SAE 

1 1 73.03 628.93 498.40 850.00 500.00 1 1 12 876.36 7,547.16 10,200.00 
6,000.00 

538.27 1,054.00 26,215.79 
TRABAJADOR DE 
SERVICIO 

SUB 
TOTAL 66 66 515.25 158,371.53 5,950.00 3,650.00 0.00 0 62 62 6,183.00 1,900,458.36 71,400.00 43,800.00 0.00 0.00 111,843.00 65,348.00 2,199,032.36 

TOTAL 

GENERAL 
5100 5097 28,110.27 11,980,493.92 0.00 333,734.33 149,300.00 20,250.00 7634 4973 4973 337,323.24 143,765,927.06 4,004,811.96 1,791,600.00 243,000.00 6,618,525.36 8,446,838.16 5,241,542.00 170,449,567.78 



ANEXO 02 

FORMULARIO Al 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

UNIDAD EJECUTORA : 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 

ENTIDAD 	 : UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CAJAMARCA 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 

RESUMEN DE PLAZAS PERMANENTES 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO PROPUESTO 2018 

DENOMINACION 

DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 

CAP 

CANT.DE 

PLAZAS 
CANTIDAD DE 

PLAZAS 
REMUNERACIONES Y/0 BONIFICACION ANUAL OCACIONAL REMUNERACIONES Y/0 BONIFICACION MENSUAL 

PE RIO 

EN 

MESES 

NIVEL 
O 

BONO 

POR 

CARGO 

DIRECTIV 

O 

NIVEL O 

CATEG. 
BON. DU. 088 

2001- 

SENTEN. 

JUDICIAL 

TOTAL ANUAL BON. DU.  

088-2001-

SENTEN. 

JUDICIAL 

BONO POR 

CARGO 

DIRECTIVO 

BOL 
INCENT. 

LABORAL 

BOLSA DE 

HORAS 

CARGA 

SOCIAL 

ESCOLAR. 

AGUINALDO 

BONIF. 

PERMANENTE 

CAT. RIM / 

TRANSITORIA 

OCUP 

AD 

REMUN 

PRINCIPAL 
REMUN. 

IMPBLE 

INCENT. 

LABORAL 

REMUN 

PRINCIPAL 
PPTDAS OCUPAD 

HORAS 

SEDE ADMINISTRATIVA 

DIRECTOR UGEL 

CAJAMARCA 
1,054.00 108,332.96 56,002.80 0.00 0.00 48,000.00 0.00 3,276.16 0.00 0.00 4,000.00 2 4,666.90 3,033.49 0.00 6-40 1 1 6-40 0.00 

DIRECTOR DEL 

SISTEMA 

ADMINISTRATIVO III 60,141.17 42,937.32 0.00 0.00 0.00 920.05 1,054.00 1,061.40 14,168.40 0.00 0.00 1,180.70 851.90 3,578.11 o F-3 88.45 F-3 

DIRECTOR DEL 

SISTEMA 

60,141.17 ADMINISTRATIVO III 920.05 1,054.00 14,168.40 42,937.32 0.00 0.00 0.00 2 1,061.40 3,578.11 0.00 0.00 88.45 1,18070 851.90 1-3 F-3 

JEFE DE GESTION 

75,089.80 PEDAGOGICA 
0.00 2,433.72 1,054 00 41,602.08 0.00 0.00 30,000.00 12 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 3,466.84 2,253.45 4-40 1 4-40 

ESPECIALISTA EN 

EDUCACION, DS. Nº 

298-2016-EF., DS. 

NR 345-2017-EF. 4,216.00 211,002.01 138,673.60 0.00 0.00 60,000.00 0.00 8,112.41 0.00 2,253.45 0.00 0.00 1,500.00 10 0.00 3,466.84 5 4-40 4-40 

ESPECIALISTA EN 

EDUCACION, OS, Nº 

298-2016-EF., DS. 

Nº 345-2017-EF. 11,700.59 5,270.00 291,980.59 200,010.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0 00 0.00 0.00 1,500.00 10 0.00 4,000.20 2,600.13 4 5-40 5-40 4 

ESPECIALISTA EN 

EDUCACION, DS. Nº 

298-2016-EF., DS. 

N2  345-2017-EF. 2,108.00 130,906.27 0.00 	 30,000.00 
L 

0000 	oo 

0.00 5,460.27 93,338.00 1,500.00 10 0.00 3,033.49 0.00 0.00 4,666.90 0.00 6-40 2 2 6-40 

DIRECTOR DEL 

SISTEMA 

ADMINISTRATIVO III 60,141 17 1,054.00 42 0.00 2 851.90 3,578 11 0.00 0 88.45 1,180.70 F-3 F-3 

de 
'st 

Attplao, 
Direccr eglonal 



ANEXO 02 

FORMULARIO Al 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

UNIDAD EJECUTORA : 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 

ENTIDAD 	 : UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CAJAMARCA 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 

RESUMEN DE PLAZAS PERMANENTES 

PERIODO PROPUESTO 2018 PERIODO PREVIO 2018 

DENOMINACION 

DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 

CAP TOTAL ANUAL 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 

NIVEL O 

CATEG. 
REMUN 

PRINCIPAL 

BON. DU. 

088-2001-

SENTEN. 

JUDICIAL 

REMUN 

PRINCIPAL 

INCENT. 

LABORAL 

RIM / 

TRANSITORIA 

BONIF. 

PERMANENTE 

BON. DU. 088 

2001- 

SENTEN. 

JUDICIAL 

BOLSA DE 

HORAS 

ESCOLAR. 

AGUINALDO 

INCENT. 

LABORAL 

CARGA 

SOCIAL 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

BOLSA DE HORAS 
6,618,525.36 6,618,525.36 7,634 BOLSA DE HORAS 

AUXILIAR DE 

EDUCACION 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

4,105,886.40 

0.00 

1,614,289.95 

1,650,617.15 

36,781,290.00 

• 9.00 .  

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

240,194.35 

0,00 

94,435.96 

96,561.10 

2,151,705.47 

266,662.00 

0.00 

110,670.00 

81,158.00 

1,422,900.00 

4,612,742.75 

0.00 

1,819,395.91 

1,828,336.25 

40,355,895.47 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 253 

105 

77 

1,350 

253 

105 

77 

1,350 

12 

12 

12 

12 

12 

E-30 

1-26 

1-30 

1-30 

1-30 

254 254 

23 

105 

77 

1,572 

E-30 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

4,057:20 

0.00 

6,811.35 

6,811.35 

15,893.15 

2,637.18 

0.00 

4,427.38 

4,427.38 

0,330.55 

1-26 0.00 23 

PROFESOR 0.00 105 1-30 

PROFESOR 

PROFESOR 

DIRECTOR/COORDI 

NADOR DE I.E. 

o 0.00 77 1-30 

0.00 1,572 1-30 

o 38 

640 

0.00 

0.00 

0.00 

1,304,807.52 

0.00 

18,405,734.40 

0.00 0.00 0.00 0.00 76,331.24 

0.00 

1,076,735.46 

40,052.00 

0.00 

674,560.00 

1,421,190.76 

0.00 

20,157,029.86 

11,445.68 

0.00 

16,776.06 

7,439.69 

0.00 

10,904.44 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 38 

640 

12 

12 

12 

1-40 

11-26 

11-30 

60 60 

1 

615 

1-40 

11-26 

11-30 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

PROFESOR 

DIRECTOR/COORDI 

NADOR DE I.E. 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 615 

o 1,445,003.52 

0.00 

31,459,243.20 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 

0.00 

84,532.71 

0.00 

1,840,365.73 

33,728.00 

0.00 

1,089,836.00 

1,563,264.23 

0.00 

34,389,444.93 

11,289.09 

0.00 

17,747.80 

7,337,91 

0.00 

11,536.07 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

32 32 12 

12 

12 

0.00 

0.00 

0.00 

II-40 

111-26 

111-30 

33 

8 

986 

33 

8 

986 

11-40 

111-26 

111-30 

0.00 

0.00 

0.00 

o O 

1,034 

0.00 0.00 0.00 

PROFESOR 

DIRECTOR/SUB 

DIRECTOR LE 

0.00 0.00 0.00 O 1,034 

0.00 0.00 0.00 248,634.32 93,806.00 4,592,599.72 23,877.30 15,520.25 0.00 0.00 111-40 97 97 111-40 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 IV-26 5 IV-26 0.00 

PROFESOR/FUNCIO 

NES DE DIRECTOR 
18,075,764.15 0.00 0.00 7 524,892.00 19,422.06 12,624.34 0.00 IV-30 450 450 IV-30 0.00 



ANEXO 02 

FORMULARIO Al 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

UNIDAD EJECUTORA : 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 

ENTIDAD 	 : UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CAJAMARCA 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 

RESUMEN DE PLAZAS PERMANENTES 

PERIODO PREVIO 2018 PERIODO 	PROPUESTO 2018 

DENOMINACION 

DEL CARGO 

PREVISTO EN EL 

CAP 
NIVELO 

CATEG. 

CANTIDAD DE 

PLAZAS 
, REMUNERACIONES Y/0 BONIFICACION MENSUAL 

CANT.DE 

PLAZAS 
REMUNERACIONES Y/0 BONIFICACION ANUAL OCACIONAL 

TOTAL ANUAL 

PPTDAS OCUPAD. 

NIVEL 

O 
CAE. REMUN 

PRINCIPAL 

RIM / 

TRANSITORIA 

REMUN. 

IMPBLE 

INCENT. 

LABORAL 

BON. DU. 

088-2001- 

SENTEN. 

JUDICIAL 

BONO 

POR 

CARGO 

DIRECTIV 

O 

BOLSA 

DE 

HORAS 

PPTD OCUP 

AD 

PERIO. 

EN 

MESES REMUN 

PRINCIPAL 

BONIF. 

PERMANENTE 

INCENT. 

LABORAL 

BON. DU. 088 

2001- 

SENTEN. 

JUDICIAL 

BONO POR 

CARGO 

DIRECTIVO 

BOLSA DE 

HORAS 

CARGA 

SOCIAL 

ESCOLAR. 

AGUINALDO 

IV-40 

V-26 

V-30 

V-40 

VI-26 

VI-30 

VI-40 

VII-30 

VII-40 

STA 

STA 

STA 

STB 

STB 

51E. 

STE 

STE 

STE 

187 

1 

.. • 	104 

57 

1 

36 

32 

O 

O 

24 

O 

0 

22 

O 

0 

16 

O 

O 

187 

1 

104 

57 

1 

36 

32 

O 

O 

24 

O 

0 

22 

O 

0 

16 

O 

O 

IV-40 

V-26 

V-30 

V-40 

VI-26 

VI-3D 

VI.40 

VII-30 

VII-40 

STA 

STA 

STA 

STB 

STB 

ST8 

STE 

STE 

STE 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

296.56 

74.14 

74.14 

369.75 

73.95 

73.95 

221.85 

73.95 

147.90 

25,489.02 

0.00 

18,563.58 

23,916.00 

0.00 

18,050.90 

... 

21,979.28 

3,800.19 

11,553.84 

2,853.80 

713.45 

713.45 

3,485.80 

697.16 

697.16 

1,918.17 

639.39 

1,278.78 

16,567.86 

0.00 

12,06633 

15,545.40 

0.00 

11,733.09 

14,286.53 

2,470.12 

7,510.00 

2,201.00 

550.25 

550.25 

2,750.95 

550.19 

550.19 

1,518.81 

506.27 

1,01234 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,400.00 

850.00 

850.00 

4,250.00 

850.00 

850.00 

2,550.00 

850.00 

1,700.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

2,200.00 

500.00 

0.00 

2,750.00 

500.00 

0.00 

1,650.00 

500.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 

. 	0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

187 

0 

120 

73 

0 

39 

1 

4 

22 

1 

1 

19 

1 

2 

4 

187 

0 

120 

73 

0 

39 

37 

1 

4 

22 

1 

1 

19 

1 

2 

4 

7 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

19,572.96 

889.68 

889.68 

16,860.60 

887.40 

1,774.80 

4,437.00 

3,549.60 

6,2 

/.,  

9,532,893.48 

0.00 

4,455,259.20 

4,190,083.20 

0.00 

1,689,564.24 

2,439,700.08 

45,602.28 

277,292.16 

188,350.80 

8,561.40 

8,561.40 

158,952.48 

8,365.92 

16,731.84 

38,363.40 

30,690.72 

08.76 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

224,400.00 

10,200.00 

10,200.00 

193,800.00 

10,200.00 

20,400.00
_.... . 

',/..- r 
51,0,5%. bo 

,40 01.00 

,._i'1 	1 10.; 0`.d 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

145,200.00 

6,000.00 

0.00 

125,400.00 

6,000.00 

0.00 
...._ 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

y', 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1.00 

557,674.27 

0.00 

260,632.66 

245,119.87 

0.00 

98,839.51 

142,722.45 

2,667.73 

16,221.59 

13,073.94 

594.27 

594.27 

11,289.90 

594.21 

1,188.41 

2,733.86 

2,187.09 

\ 	3,827.40 

197,098.00 

0.00 

126,480.00 

76,942.00 

0.00 

41,106.00 

38,998.00 

1,054.00 

4,216.00 

23,188.00 

1,054.00 

20,026.00 

1,054.00 

2,108.00 

5,270.00 

4,216.00 

7,378.00 

1,054.00 TECNICO 

10,287,665.75 

0.00 

4,842,371.86 

4,512,145.07 

0.00 

1,829,509.75 

2,621,420.53 

49,324.01 

297,729.75 

613,785.70 

27,299.35 

21,299.35 

526,328.981A 

27,101.53 

42,203.05 

134,804.26 

105,443.41 

142,525.96 

DIRECTOR/SUB 

DIRECTOR I.E 

PROFESOR/FUNCIO 

NES DE DIRECTOR 

DIRECTOR/SUB 

DIRECTOR I.E 

PROFESOR 

DIRECTOR/SUB 

DIRECTOR/JEFES I.E. 
 

PROFESOR 

DIRECTOR I.E. 

TECNICO/SECRETAR 

IA/ARTESANO 

TECNICO 

TECNICO/SECRETAR 

TECNICO 

TECNICO 

TECNICO/SECRETAR 

IA/ARTESANO 

TECNICO 

TECNICO 

Gt4.117„ 
-r.j. 

POr/ 4 .d e 0,9,, 
'$' 

 •1 	e 	O U?,  
GI 0. 	, -.0"4  I . ,.,:,,,10 R 

Y'-'.•"'""•••- 
,„ 

t,95" 
-vciAGO 



ANEXO 02 

FORMULARIO Al 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO - REFORMULADO 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

UNIDAD EJECUTORA : 309 EDUCACION UGEL CAJAMARCA 

ENTIDAD 	 : UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CAJAMARCA 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 

RESUMEN DE PLAZAS PERMANENTES 

PERIODO PREVIO 2018 . 	 PERIODO 	PROPUESTO 2018 	- 
. 	 .. 

CANTIDAD DE CANT.DE DENOMINACION 
PLAZAS 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION MENSUAL 
PLAZAS 

REMUNERACIONES Y/O BONIFICACION ANUAL OCACIONAL 
DEL CARGO 

NIVELO 
PREVISTO EN EL NIVEL 

BONO 
FERIO. 

CATEG. 
O 

CAT. REM UN RIM / REMUN. INCENT› 

BON. DU. 

088-2001- 
POR BOLSA 

PPTD OCUP 

EN 

MESES REMUN BONIF. INCENT. 

BON. 011. 088 

2001- 
BONO POR 

BOLSA DE CARGA ESCOLAR. 

TOTAL ANUAL CAP 

PPTDAS OCUPAD. 
PRINCIPAL TRANSITORIA IMPELE LABORAL SENTEN. 

CARGO ' DE 
AS AD PRINCIPAL PERMANENTE LABORAL SENTEN. 

CARGO 
HORAS SOCIAL AGUINALDO 

, JUDICIAL 
DIRECTIV 

O 

HORAS 
JUDICIAL 

DIRECTIVO 

.• TRABAJADOR DE 

SERVICIO/OFICINIST 
SAA 54  54 SAA 440.16 4,029.54 3,149.46 5,100.00 3,000.00 0.00 0 49 49 12 43,135.68 394,894.92 499,800.00 294,000.00 0.00 0.00 27,778.24 51,646.00 1,311,254.84 A 

• TRABAJADOR DE 

SERVICIO/OFICINIST 
SAA 0 0 SAA 293.44 2,686.36 2,099.64 ' 3,400.00 0.00 0.00 0 Y 7 12 6,162.24 56,413.56 71,400.00 0.00 0.00 0.00 3,968.32 7,378.00 145,322.12 A 

. . 	•.• TRABAJAMR DE 

SERVICIO/OFICINIST 
SAB 55  J.  .55 . SAO 512.89 4,658.01 3,590.79 5,950.00 3,500.00 0.00 0 54 54 12 47,478.96 431,198.64 550,800.00 324,000.00 0.00 0.00 29,916.41 56,916.00 1,440,310.01 A 

TRABAJADOR DE 

- 	- SERVICIO/OFICINIST 
SAB O O SAB 146.54 1,330.86 1,025.94 1,700.00 0.00 . 0.00 0

..  
2 2 12 1,758.48 „, 	15,970.32 20,400.00 0.00 0.00 0.00 1,108.02 2,108.00 41,344.82 A 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO/OFICINIST 
SAE 209 209 SAE 365.15 3,144.65 2,492.00 4,250.00 2,500.00 0.00 0 139 139 12 121,814.04 1,049,055.24 1,417,800.00 834,000.00 0.00 0.00 74,819.81 146,506.00 3,643,995.09 A 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO/OFICINIST 
SAE O O SAE 219.09 1,886.79 1,495.20 2,550.00 0.00 0.00 0 67 67 12 58,716.12 505,659.72 683,400.00 0.00 0.00 0.00 36,064.22 70,618.00 1,354,458.06 A 

TOTAL 

GENERAL 5,100 5,097 28,110.27 _11,980,493.92 333,734.33 149,300.00 20,250.00 7,634 4,973 4,973 337,323.24 143,765,927.06 4,004,811.96 1,791,600.00 243,000.00 6,618,525.36 8,446,838.16 5,241,542.00 170,449,567.78 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20

